关于申报学院拔尖创新团队培养计划的通知
各相关单位、教师：
为提升我院教师的学术水平和科学研究能力，促进高水平教师科研团队的快速成长，根据《哈尔滨理工大学荣成学院拔尖创新团队培养计划（暂行）》（院发〔2022〕33号），学院决定开展2023度拔尖创新团队培养计划项目的推荐和遴选工作，现将相关事项通知如下：
一、遴选条件
（一）基本条件：
1. 政治立场坚定，拥护党的路线方针政策，热爱祖国，热爱理工，遵纪守法，师德高尚，师风正派，坚持科学精神，恪守科学道德，学术行为端正；
    2.需为学院专任教师，申报时年龄至少满足一个项目周期。团队成员原则上不少于三人，其中一人为团队负责人，原则上同一负责人只能牵头负责一次本培养计划；
3.创新发展潜力大，在科学研究方面取得突出有代表性的学术成果；
（二）学术条件
1.有教学科研工作经历，治学严谨，效果优良，未出现任何教学事故，无学术不端情况。
2. 申请时，团队成果应满足以下条件之一（论文不含会议论文和增刊且为第一作者或通信作者、项目为主持、发明专利为第一发明人）：
自然科学类：
1) 公开发表SCI和EI论文3篇；
2) SCI和EI论文2篇、中文核心期刊论文2篇；
3) SCI和EI论文2篇、发明专利2项；
4) 具有B类以上课题；
5) 累计进款30万元；
哲学社会科学类：
1) 发表CSSCI、SSCI、SCI、EI检索论文1篇；
2) 中文核心期刊论文2篇；
3) 中文核心期刊论文1篇、发明专利1项；
4) 具有B类以上课题。
5) 累计进款2万元；
二、报送要求
1、申请人如实填写《哈尔滨理工大学荣成学院拔尖创新团队培养计划申请书》。
2、《申请书》要求A4纸单面打印，左侧装订，一式6份。
[bookmark: _GoBack]3、纸质《申请书》于2023年10月20日17:00前报送科研办（办公楼411），逾期不予受理，电子版《申请书》同时发送至：kyb411@163.com。